
UCHWAŁA NR 620/L/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z wykonania budżetu 
gminy za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r.  poz. 559 ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021r. poz. 305 ze 
zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z : 

1. Sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Lesznowola za 
2021 rok. 

2. Sprawozdaniem finansowym Gminy Lesznowola za 2021 rok. 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z badania 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

4. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącego absolutorium za 2021 rok. 

5. Informacją o stanie mienia Gminy Lesznowola na dzień 31.12.2021r. 

6. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącym absolutorium za 
2021 rok. 

Rada Gminy Lesznowola udziela absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Lesznowola za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793CF78D-1A1F-4585-A777-DCB7FB61BACD. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793CF78D-1A1F-4585-A777-DCB7FB61BACD. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021r. poz. 305 ze zm.) organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego - Rada Gminy zapoznaje się z: 

1. Sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Lesznowola za 
2021 rok. 

2. Sprawozdaniem finansowym Gminy Lesznowola za 2021 rok. 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z badania 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

4. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącego absolutorium za 2021 rok. 

5.  Informacją o stanie mienia Gminy Lesznowola na dzień 31.12.2021r. 

6.  Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącym absolutorium za 
2021 rok w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym 
i podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793CF78D-1A1F-4585-A777-DCB7FB61BACD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



